
Uchwała nr O – 119 – VI – 2023 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 21 listopada 2023 r.   

 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawie nadawania 

tytułu rzeczoznawcy budowlanego 

 

 

Na podstawie art. 33 pkt 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 551), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przyjmuje się Regulamin postępowania kwalifikacyjnego w sprawie nadawania tytułu 

rzeczoznawcy budowlanego.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1 ust. 1 podlega publikacji na stronie internetowej Izby Architektów 

RP. 

§ 3 

Do postępowań w sprawie nadawania tytułu rzeczoznawcy budowlanego wszczętych 

i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy 

dotychczasowe. 

 

§ 4 

Traci moc Regulamin postępowania kwalifikacyjnego w sprawie nadawania tytułu rzeczoznawcy 

budowlanego przyjęty uchwałą Krajowej Rady IARP nr O-16-III-2012 z dnia 20 marca 2012 r. ze zm.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

 

 
 

Piotr Fokczyński, Architekt IARP   Krzysztof Nowak, Architekt IARP 

 
 

  

Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP  Sekretarz Krajowej Izby Architektów RP 


